
 

 Side 1 af 4 

Tidspunkt Adresse Melding Beskrivelse 

08:17 Østbanegade Brandalarm Blind alarm, idet en sprinkler var aktiveret grundet teknikkers arbejde på anlæget. 

08:18 Ellebjergvej Serviceopgave Servicetur. 

09:23 Orgelbyggervej Naturbrand Slukket mindre ildløs i græs og træ. 

10:11 Ny Kongensgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

10:40 Banegårdspladsen  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret af røg fra pyroteknisk artikel - røgkanon. 

11:15 Fælledvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

11:25 Park Allé Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

11:49 Banegårdspladsen  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret af røg fra pyroteknisk artikel - røgkanon. 

12:45 Ewaldsgade Brandalarm Blind alarm af ukendt årsag, idet centralskab var retableret ved beredskabets ankomst. 

12:56 Enghavevej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

13:35 Frederiksborggade Brandalarm Blind alarm, idet centralskab var fejlagtigt aktiveret ved afprøvning af anlægget. 
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14:12 Frederikssundsvej Naturbrand Slukket mindre ildløs i bed. 

16:42 Amagerfælledvej Ild i skraldespand Ild i skraldespand, slukket ved ankomst. 

16:55 Søndre Fasanvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

17:22 Brydes Allé Bygningsbrand Ved ankomst konstateres kraftig røgudvikling fra lejlighed på 1. sal. Trappe trykssat og dør til lej-
lighed forceret. Lejlighed eftersøgt. Ingen personer fundet. Brand hurtigt slukket og lejlighed ven-
tileret. Overdraget skadested til Politi og skadeservicefirma. 

17:40 Gaaseager Trafikulykke Sikret skadested i forbindelse med trafikulykke. 

17:42 Dalmosevej Bygningsbrand Mindre ildløs i elinstallation, slukket med CO2 og HT. 

18:24 Østergade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

18:39 Engager Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

18:41 Hovedbanegården Ild i skraldespand Ildløs i skraldespand, slukket med vand fra drikkedunk. 

18:43 Tørbulken Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

18:49 Dag Hammarskjölds 
Allé 

Springpude Ass. Til politi. 
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19:27 Hillerødgade Ild i skraldespand Ild i skraldespand forsøgt slukket med vandslukker. Herefter trukket til gaden og slukket med HT. 

20:05 Stenosgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

20:54 Helgesvej Gaslugt Eftersyn for gaslugt. Intet fundet. 

20:55 Nordre Fasanvej Eftersyn Anmelder forvekslede gult lys på bygning med brand. Røgen viste sig at komme fra en industri-
skorsten som var delvist skjult af en bygning og lyset kom fra den nedgående sol. Ved ankomst 
var fænomenet overstået og blev kun verificeret af en video som anmelder havde optaget. 

21:51 Borgmester Fischers 
Vej  

Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren. 

21:59 Vilhelm Buhls Gade Ild i skib Udrykningen aflyst inden fremkomst. 

22:06 Teglholmens Østkaj Ild i skib Melding om brand i husbåd. Anmelder ringede fra modsatte side af havnen. Afsøgt området. In-
tet fundet. 

00:09 Radisevej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

02:44 Torveporten Eftersyn Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

03:24 Arne Jacobsens Allé Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

04:44 Langelinie Allé Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
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06:26 Dompapvej Brandalarm Blind alarm af ukendt årsag, idet centralskab var retableret ved beredskabets ankomst. 

06:36 Engager Brandalarm Blind alarm, idet der var fejl på centralskabet. 

07:14 Maglekær First Responder First Responder. 
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